ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Договору аренды транспортного средства №  2 от 08 октября 2010 г.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ АВТОМОБИЛЯ
ООО «________________» в лице _____________________________________, действующего на основании
Устава, являющееся Арендодателем по Договору и гр.
____________________________
паспорт ____   ______  выдан  ________________________________
зарегистрированный по адресу _______________________________________________
именуемый в дальнейшем "Арендатор", совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор
(далее по тексту – Договор) о нижеследующем:
1. 08 октября 2010 г.   в 10-00, Коломяжский пр., д. 26 Арендодатель передал, а Арендатор принял во
временное владение и пользование автомобиль:
марки
государственный номер
VIN
кузов №
двигатель №
2. Автомобиль передан в технически исправном состоянии
Чистота автомобиля
Кузов Салон Багажник
Наличие топлива       1) Полный бак                  2) Неполный бак _______% в наличии.  Емкость бака _____л.
3. Автомобиль оборудован магнитолой 1) Со съемной панелью              2) Штатной магнитолой.
4. Автомобиль передан вместе со следующими комплектующими:
Домкрат 1 шт.
Баллонный ключ 1 шт.
Буксировочный крюк 1 шт.
Трос 1 шт.
Огнетушитель 1 шт.
Аптечка 1 шт.
Знак аварийной остановки 1 шт.
Запасное колесо      1) Полноразмерное                    2) Докатка 1 шт.
Сумка для хранения аптечки, огнетушителя и знака аварийной остановки 1 шт.
Пробег ТС: ____________ км.
Лимит пробега: ________ км.
5. Арендодатель передал, а Арендатор принял следующие документы:
Свидетельство о регистрации транспортного средства:
Талон техосмотра
Полис обязательного страхования:
Карта страховой компании
Карта GM Assistance

6. При передаче ТС имеет повреждения:
1. _________________________________________________
2. __________________________________________________

Арендодатель: Арендатор:
ООО «_______________________»

________________              М.П.   _________________  __________________